
ASD MAJANESE  - BILANCIO STAGIONE 2017/2018 SUDDIVISIONE DEL BILANCIO PER SETTORE

CONTO ECONOMICO

RICAVI BASKET CALCIO VOLLEY GENERALE

80 Vendite beni e prest serviz -  €                 

8001 C-Pubblicità e sponsoriz. 944,41 €           8021 B-Pubblicità e sponsoriz. 6.957,21 €    8001 C-Pubblicità e sponsoriz. 944,41 €        8041 V-Pubblicità e sponsoriz. 15.936,67 €  8081 G-Pubblicità e sponsoriz. 860,63 €        

8021 B-Pubblicità e sponsoriz. 6.957,21 €       8020 B - Corrispettivi chiosco 2.625,00 €    8000 C - Corrispettivi chiosco 11.591,34 €  8040 V - Corrispettivi chiosco 2.259,50 €    8084 G - Liberalità 612,20 €        

8041 V-Pubblicità e sponsoriz. 15.936,67 €     8022 B- Iscrizioni sett basket 14.211,00 €  8002 C- Iscrizioni sett calcio 20.630,00 €  8042 V- Iscrizioni sett volley 13.403,00 €  8280 G - Contributi generici 13.539,03 €  

8081 G-Pubblicità e sponsoriz. 860,63 €           8024 B - Liberalità 2.240,00 €    8003 C - Ingressi manifestaz. 3.098,68 €    8044 V - Liberalità 1.120,00 €    8281 G-Quote associat ordinari 20,00 €          

8000 C - Corrispettivi chiosco 11.591,34 €     8220 B -Contributi sett basket 4.000,00 €    8014 C - Liberalità 2.726,00 €    8242 V-Quote associat fruitori 1.210,00 €    8610 Ricavi festa Majanese 1.554,12 €    

8020 B - Corrispettivi chiosco 2.625,00 €       8222 B-Quote associat fruitori 1.030,00 €    8200 C -Contributi sett calcio 3.900,00 €    8621 Ricavi Camp 10.373,01 €  

8040 V - Corrispettivi chiosco 2.259,50 €       8201 C-Quote associat ordinari 170,00 €        8622 Ricavi di Natale 1.836,12 €    

8002 C- Iscrizioni sett calcio 20.630,00 €     8202 C-Quote associat fruitori 910,00 €        

8022 B- Iscrizioni sett basket 14.211,00 €     8501 C -Plus cessione giovanil 4.321,73 €    

8042 V- Iscrizioni sett volley 13.403,00 €     8650 C - Camp estivo calcio 2.330,00 €    

8003 C - Ingressi manifestaz. 3.098,68 €       8651 C - Sopravvenienza attiva 250,00 €        

8024 B - Liberalità 2.240,00 €       

8044 V - Liberalità 1.120,00 €       TOTALE RICAVI 31.063,21 €  TOTALE RICAVI 50.872,16 €  TOTALE RICAVI 33.929,17 €  TOTALE RICAVI 28.795,11 €  

8084 G - Liberalità 612,20 €           

8014 C - Liberalità 2.726,00 €       9122 B-Sp. federali dilettanti 2.907,00 €    9100 C-Costi iscriz.dilettanti 4.534,00 €    9144 V-Mater. sport.dilettanti 1.795,49 €    Abbuoni su vendite 0,01 €             

82 Altri ricavi e proventi -  €                 9123 B-Sp. federali giovanili 1.747,35 €    9101 C-Costi iscriz.giovanili 1.136,89 €    9145 v-Mater. sport.giovanili 2.576,20 €    9380 G-postali e valori bollat 23,00 €          

8200 C -Contributi sett calcio 3.900,00 €       9124 B-Mater. sport.dilettanti 310,24 €        9102 C-Sp. federali dilettanti 1.531,11 €    9141 V-Costi iscriz.giovanili 54,00 €          9381 G - Spese telefoniche 1.193,22 €    

8220 B -Contributi sett basket 4.000,00 €       9125 B-Mater. sport.giovanili 2.741,03 €    9103 C-Sp. federali giovanili 400,00 €        9142 V-Sp. federali dilettanti 3.479,50 €    9382 G - Cancelleria 123,20 €        

8280 G - Contributi generici 13.539,03 €     9128 B-Visite sp.sanit dilett 250,00 €        9104 C-Materiale sport. dilett 565,78 €        9143 V-Sp. federali giovanili 1.523,88 €    9384 G-Manutenzioni e riparaz. 632,00 €        

8201 C-Quote associat ordinari 170,00 €           9138 B-Merci e mater.chiosco 1.697,30 €    9105 C-Materiale sport.giovan. 5.035,22 €    9148 V-Visite sp.sanit dilett 52,70 €          9385 G - Assicurazioni diverse 1.142,47 €    

8281 G-Quote associat ordinari 20,00 €             9222 B-Rimb.preparatori dilett 1.000,00 €    9108 C-Visite sp.sanit dilett 87,00 €          9158 V-merci e mater. chiosco 141,27 €        9387 G - Spese varie 392,50 €        

8202 C-Quote associat fruitori 910,00 €           9223 B-Rimb.preparatori giovan 13.764,91 €  9118 C-merci e mater. chiosco 9.639,33 €    9242 V-Rimb.preparatori dilett 8.250,00 €    9480 G - Ammortam. generali 4.211,53 €    

8222 B-Quote associat fruitori 1.030,00 €       9322 B-Materiali di consumo 183,69 €        9119 C-Utilizzo strutture 2.317,00 €    9243 V-Rimb.preparatori giovan 12.950,00 €  9810 Costi Festa Majanese 1.549,52 €    

8242 V-Quote associat fruitori 1.210,00 €       9326 B - Utilizzo strutture 4.168,78 €    9200 C-Rimborsi atleti dilett. 200,00 €        9240 V-Rimb. atleti dilettanti 3.090,00 €    9821 Costi Camp 7.229,94 €    

85 Plusvalenze -  €                 9327 B - Spese varie 880,16 €        9202 C-Rimb.preparatori dilett 5.450,00 €    9246 V-Acquisti atleti dilett. 3.012,00 €    9822 Costi Festa di Natale 1.860,58 €    

8501 C -Plus cessione giovanil 4.321,73 €       9420 B - Ammortam. sett basket 613,12 €        9203 C-Rimb.preparatori giovan 21.200,00 €  9344 V-Manutenzioni e riparaz. 305,00 €        9902 G - Ires 1.106,00 €    

86 Altri proventi straordinari -  €                 9620 B - Spese bancarie 214,21 €        9304 C-Manutenzioni e riparaz. 760,12 €        9347 V - Spese varie 345,66 €        9300 C-postali e valori bollat 37,29 €          

8610 Ricavi festa Majanese 1.554,12 €       9307 C- Spese varie 991,72 €        9346 V - Utilizzo strutture 567,30 €        9301 C- Cancelleria 767,12 €        

8621 Ricavi Camp 10.373,01 €     9400 C - Ammortam. sett calcio 292,52 €        9440 V - Ammortam. sett volley 55,41 €          

8622 Ricavi di Natale 1.836,12 €       9600 C - Spese bancarie 255,75 €        9640 V - Spese bancarie 88,87 €          

8650 C - Camp estivo calcio 2.330,00 €       9820 C - Camp estivo calcio 1.227,94 €    

8651 C - Sopravvenienza attiva 250,00 €           

144.659,65 €  

TOTALE COSTI 30.477,79 €  TOTALE COSTI 55.624,38 €  TOTALE COSTI 38.287,28 €  TOTALE COSTI 20.268,38 €  

COSTI CONTRIBUTO COMUNE GIA' IMPUTATO -€                QUOTA CONTRIBUTO COMUNE 4.000,00 €    QUOTA CONTRIBUTO COMUNE 4.000,00 €    STORNO QUOTA CONTR COMUNE 8.000,00 €-    

Abbuoni su vendite 0,01 €               

91 Acquisti di beni e servizi -  €                 

9100 C-Costi iscriz.dilettanti 4.534,00 €       RISULTATO DI SETTORE 585,42 €        RISULTATO DI SETTORE 752,22 €-        RISULTATO DI SETTORE 358,11 €-        RISULTATO DI SETTORE 526,73 €        

9101 C-Costi iscriz.giovanili 1.136,89 €       

9102 C-Sp. federali dilettanti 1.531,11 €       1,82 €            

9103 C-Sp. federali giovanili 400,00 €           

9104 C-Materiale sport. dilett 565,78 €           RISULTATI DI PARTICOLARI INIZIATIVE

9105 C-Materiale sport.giovan. 5.035,22 €       

9108 C-Visite sp.sanit dilett 87,00 €             CAMP GARDO 3.143,07 €    

9118 C-merci e mater. chiosco 9.639,33 €       

9122 B-Sp. federali dilettanti 2.907,00 €       COSTI 7.229,94 €    

9123 B-Sp. federali giovanili 1.747,35 €       RICAVI 10.373,01 €  

9124 B-Mater. sport.dilettanti 310,24 €           

9125 B-Mater. sport.giovanili 2.741,03 €       FESTA DI FINE STAGIONE 4,60 €            

9144 V-Mater. sport.dilettanti 1.795,49 €       

9145 v-Mater. sport.giovanili 2.576,20 €       COSTI 1.549,52 €    

9128 B-Visite sp.sanit dilett 250,00 €           RICAVI 1.554,12 €    

9138 B-Merci e mater.chiosco 1.697,30 €       

9141 V-Costi iscriz.giovanili 54,00 €             

9142 V-Sp. federali dilettanti 3.479,50 €       

9143 V-Sp. federali giovanili 1.523,88 €       FESTA DI NATALE 24,46 €-          

9148 V-Visite sp.sanit dilett 52,70 €             

9158 V-merci e mater. chiosco 141,27 €           COSTI 1.860,58 €    

9119 C-Utilizzo strutture 2.317,00 €       RICAVI 1.836,12 €    

92 Costi del personale -  €                 

9200 C-Rimborsi atleti dilett. 200,00 €           

9202 C-Rimb.preparatori dilett 5.450,00 €       

9203 C-Rimb.preparatori giovan 21.200,00 €     

9222 B-Rimb.preparatori dilett 1.000,00 €       

9242 V-Rimb.preparatori dilett 8.250,00 €       

9223 B-Rimb.preparatori giovan 13.764,91 €     

9243 V-Rimb.preparatori giovan 12.950,00 €     

9240 V-Rimb. atleti dilettanti 3.090,00 €       

9246 V-Acquisti atleti dilett. 3.012,00 €       

93 Oneri diversi di gestione -  €                 

9300 C-postali e valori bollat 37,29 €             

9301 C- Cancelleria 767,12 €           

9304 C-Manutenzioni e riparaz. 760,12 €           

9307 C- Spese varie 991,72 €           

9380 G-postali e valori bollat 23,00 €             

9322 B-Materiali di consumo 183,69 €           

9326 B - Utilizzo strutture 4.168,78 €       

9327 B - Spese varie 880,16 €           

9344 V-Manutenzioni e riparaz. 305,00 €           

9347 V - Spese varie 345,66 €           

9381 G - Spese telefoniche 1.193,22 €       

9382 G - Cancelleria 123,20 €           

9384 G-Manutenzioni e riparaz. 632,00 €           

9385 G - Assicurazioni diverse 1.142,47 €       

9387 G - Spese varie 392,50 €           

9346 V - Utilizzo strutture 567,30 €           

94 Ammortamenti e svalutazioni -  €                 

9400 C - Ammortam. sett calcio 292,52 €           

9420 B - Ammortam. sett basket 613,12 €           

9440 V - Ammortam. sett volley 55,41 €             

9480 G - Ammortam. generali 4.211,53 €       

96 Oneri finanziari -  €                 

9600 C - Spese bancarie 255,75 €           

9620 B - Spese bancarie 214,21 €           

9640 V - Spese bancarie 88,87 €             

98 Altri oneri straordinari -  €                 

9810 Costi Festa Majanese 1.549,52 €       

9820 C - Camp estivo calcio 1.227,94 €       

9821 Costi Camp 7.229,94 €       

9822 Costi Festa di Natale 1.860,58 €       

99 Oneri tribut. di competenza -  €                 

9902 G - Ires 1.106,00 €       

144.657,83 €  

risultato di bilancio 1,82 €               

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

30 Crediti verso clienti 15.876,99 €     

15 Crediti a medio e lungo ter

1530 Depositi cauzionali attiv 1.258,22 €       

34 Crediti vs lo Stato

3410 Ires in acconto 442,40 €           

35 Crediti diversi

3583 G-Crediti vs diversi 3.210,94 €       

41 Banche e c/c postali

4100 Banca c/c calcio (BCC) 10.534,82 €     

4121 Posta c/c basket 8.466,08 €       

4122 Posta c/c Volley 451,82 €           

42 Ass.,denaro valori in cassa

4200 C-Cassa contanti calcio 2.352,71 €       

4220 B- Cassa contanti basket 1.126,53 €       

4231 V-Carta prepagata 8502274 80,25 €             

4203 V-Cassa chiosco volley 6,85 €               

12 Immobilizzazioni materiali

1211 Impianti specifici 5.011,76 €       

1212 Attrezzature e macchinari 8.109,32 €       

1220 Attrezzatura varia e minu 4.519,21 €       

1232 Automezzi di trasporto 3.528,38 €       

1233 Mobili e arredi 2.807,20 €       



1234 Macch. uff elet e elettr 5.260,14 €       

20 Rimanenze materie I/sus/con

2018 C- Rim.fin chiosco 1.813,65 €       

36 Ratei e risconti attivi

3611 Risconti attivi 945,00 €           

Totale a pareggio   75.802,27 €     

PASSIVITA' 

Debiti verso fornitori 10.735,72 €     

76 Debiti vs erario

7623 Erario conto iva 2.314,78 €       

7680 DEBITI VS ERARIO RITENUTE 40,98 €             

77 Debiti diversi

7703 C - Debiti vs diversi 5.693,08 €       

7783 G - Debiti verso diversi 4.311,07 €       

7743 V-DEBITI DIVERSI 10.093,38 €     

19 Fondo sval/amm Immob Mater.

1912 F.do amm. impianti specif 1.215,61 €       

1914 F.do amm. macch.e attrezz 3.186,40 €       

1920 F.do amm. attrezzat.varia 3.898,19 €       

1934 F.do amm. automezzi trasp 3.528,38 €       

1936 F.do amm. mobili e arredi 2.644,00 €       

1938 F.do amm. macc uff eletr 2.325,81 €       

50 Capitale e riserve

5000 Patrimonio netto 23.473,05 €     

60 Fondi per rischi ed oneri

Fdo intitolazione polisportiv0 2.340,00 €       

Utile d'esercizio 1,82 €               

Totale a pareggio   75.802,27 €     


